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Annotatsiya. Ushbu maqolada adolatli ijtimoiy siyosat yuritishning mazmun-

mohiyati, inson kapitalini rivojlantirishning jamiyat taraqqiyotidagi oʻrni hamda 

Oʻzbekistonda bu borada amalga oshirilayotgan islohotlar tahlil qilinadi. Shuningdek, 

aholining turmush darajasini oshirish, taʼlim va sogʻliqni saqlash tizimini 

takomillashtirish, yoshlarni qoʻllab-quvvatlash hamda inson manfaatlarini taʼminlashga 

qaratilgan davlat siyosatining ahamiyati yoritib beriladi. 

Kalit soʻzlar. Ijtimoiy siyosat, inson kapitali, taʼlim, sogʻliqni saqlash, bandlik, 

ijtimoiy himoya, taraqqiyot, yoshlar siyosati. 

Kirish 

Har qanday davlatning taraqqiyoti, avvalo, inson omiliga bogʻliqdir. Jamiyatda 

adolatli ijtimoiy siyosat yuritish fuqarolarning munosib hayot kechirishini taʼminlaydi 

hamda inson kapitalining rivojlanishiga xizmat qiladi. Bugungi kunda Oʻzbekistonda inson 

qadri ulugʻlanib, aholining farovonligini oshirish, kambagʻallikni qisqartirish, sifatli taʼlim 

va tibbiy xizmatlarni rivojlantirish davlat siyosatining ustuvor yoʻnalishiga aylangan. 

Asosiy qism 

Adolatli ijtimoiy siyosat — bu davlat tomonidan aholining barcha qatlamlarini 

qoʻllab-quvvatlash, teng imkoniyatlar yaratish va ijtimoiy himoyani taʼminlashga 

qaratilgan siyosatdir. Ushbu siyosatning asosiy maqsadi fuqarolarning hayot sifatini 

yaxshilash va jamiyatda ijtimoiy barqarorlikni mustahkamlashdan iborat. 

Mamlakatimizda ijtimoiy siyosat quyidagi yoʻnalishlarda amalga oshirilmoqda: 

aholining ehtiyojmand qatlamlarini qoʻllab-quvvatlash; 
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bandlikni taʼminlash va yangi ish oʻrinlari yaratish; 

sifatli taʼlim tizimini rivojlantirish; 

tibbiy xizmatlar sifatini oshirish; 

xotin-qizlar va yoshlarni qoʻllab-quvvatlash; 

pensionerlar va nogironligi boʻlgan shaxslarni ijtimoiy himoya qilish. 

 yillarda “Inson qadri uchun” tamoyili asosida amalga oshirilayotgan islohotlar xalq 

manfaatlarini taʼminlashga xizmat qilmoqda. 

Inson kapitali — bu insonning bilim, koʻnikma, salomatlik va mehnat salohiyatining 

yigʻindisidir. Rivojlangan davlatlar tajribasi shuni koʻrsatadiki, inson kapitaliga 

investitsiya kiritish iqtisodiy oʻsishning muhim omili hisoblanadi. 

Inson kapitalini rivojlantirishning asosiy yoʻnalishlari: 

zamonaviy taʼlim tizimini yaratish; 

ilm-fan va innovatsiyalarni rivojlantirish; 

malakali mutaxassislarni tayyorlash; 

sogʻlom turmush tarzini targʻib qilish; 

yoshlarning intellektual salohiyatini oshirishdan iborat. 

Ayniqsa, raqamli iqtisodiyot sharoitida bilimli va malakali kadrlar jamiyat 

taraqqiyotining asosiy kuchiga aylanmoqda. 

Oʻzbekistonda inson kapitalini rivojlantirishda taʼlim tizimiga alohida eʼtibor 

qaratilmoqda. Maktabgacha taʼlim qamrovi kengaytirilib, oliy taʼlim muassasalari soni 

ortmoqda. Zamonaviy kasb-hunar va IT yoʻnalishlariga oid taʼlim dasturlari joriy 

qilinmoqda. 

Sogʻliqni saqlash tizimida ham aholiga sifatli tibbiy xizmat koʻrsatish, zamonaviy 

tibbiyot texnologiyalarini joriy etish va profilaktika ishlarini kuchaytirish boʻyicha keng 

koʻlamli islohotlar olib borilmoqda. 

Yoshlar va xotin-qizlarni qoʻllab-quvvatlash davlat siyosatining muhim yoʻnalishiga 

aylandi. Yoshlarning taʼlim olishi, kasb egallashi va tadbirkorlik bilan shugʻullanishi 

uchun keng imkoniyatlar yaratilmoqda. Xotin-qizlarning jamiyatdagi faolligini oshirish, 
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ularni ijtimoiy himoya qilish va bandligini taʼminlash boʻyicha ham muhim dasturlar 

amalga oshirilmoqda. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, adolatli ijtimoiy siyosat yuritish va inson kapitalini 

rivojlantirish mamlakat taraqqiyotining muhim omillaridan biridir. Inson manfaatlarini 

taʼminlash, sifatli taʼlim va tibbiy xizmatlarni rivojlantirish, yoshlarni qoʻllab-quvvatlash 

hamda ijtimoiy himoya tizimini kuchaytirish orqali jamiyat farovonligini oshirish mumkin. 

Yangi Oʻzbekistonda amalga oshirilayotgan islohotlar inson qadri va manfaatlarini 

taʼminlashga xizmat qilmoqda. 

 


